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35 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                                             Rząska, dnia 14.02. 2020 r.
                        Rząska k/Krakowa
  


Dotyczy:  odpowiedzi na pytanie Wykonawcy w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu obiektów administrowanych przez 35 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rząsce.” Znak sprawy: 2/INFR/20. 

W dniu 13 lutego 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:
Zwracamy się uprzejmie o doprecyzowanie zapisów SIWZ w zakresie części nr.13.
Pytanie nr 1:
Gdzie będzie zlokalizowany UPS – czy jest wymagana adaptacja budowlana pomieszczenia.

[bookmark: _Hlk32572359]Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż należy zaprojektować podział pomieszczenia ścianką działową 
z drzwiami.

Pytanie nr 2:
Czy zakres prac opracowania ma obejmować inne instalacje (np. wentylacja i klimatyzacja pomieszczenia UPS).

[bookmark: _Hlk32574088]Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż należy zaprojektować wentylację i klimatyzację wydzielonego pomieszczenia.

Pytanie nr 3:
Czy UPS będzie współpracował z agregatem prądotwórczym.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że UPS nie będzie współpracował z agregatem prądotwórczym.


Pytanie nr 4:
Czy zakres opracowania będzie obejmował obszar poza budynkiem.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zakres opracowania nie obejmuje obszaru poza budynkiem.

Pytanie nr 5:
Czy UPS jest dobrany przez Inwestora, czy zakres projektu obejmuje także dobór UPS.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż:
· posiada UPS o parametrach:
· znamionowy prąd wyjściowy: 182A
· znamionowa moc wyjściowa: 120 kVA
· znamionowa moc wyjściowa czynna: 108 kW

Pytanie nr 6:
Ze specyfikacji wynika, że instalacja odbiorcza napięcia gwarantowanego (UPS) będzie zasilała gniazda 230VAC (domyślnie komputerów biurowych), czy przewidywane są jakieś inne odbiorniki wymagające napięcia gwarantowanego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie przewiduje innych odbiorników wymagających napięcia gwarantowanego

Pytanie nr 7:
Remont instalacji od rozdzielni do gniazd dotyczy wszystkich gniazd 230VC, czy tylko instalacji nowych gniazd z napięciem gwarantowanym.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż remont instalacji dotyczy tylko nowych gniazd z napięciem gwarantowanym

Pytanie nr 8:
Czy konieczna jest wymiana rozdzielnic piętrowych?



Odpowiedź Zamawiającego::
Zamawiający informuje, iż wymiana rozdzielnic piętrowych nie jest konieczna. W trakcie projektowania należy dokonać analizy, które rozwiązanie jest najkorzystniejsze

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Powyżej wskazana odpowiedź nie ma wpływu na zmianę SIWZ. Termin składania ofert nie ulega zmianie.
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